

Snaptun Anlægsejendomme A/S

**Snaptunvej 59A
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 35 83 90 46

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/08 2018

Erland L. Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	10
Balance pr. 30. juni 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Snaptun Anlægsejendomme A/S
Snaptunvej 59A
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 35 83 90 46
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Stiftet: 15. april 2014
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Erland Laurits Petersen
Tim Holmgaard Petersen
Jytte Møller Sørensen

Direktion

Jytte Møller Sørensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet ELP Holding, Snaptun A/S, CVR-nr. 33 38 36 73

Koncernrapporten for ELP Holding, Snaptun A/S, CVR-nr. 33 38 36 73 kan rekvireres på følgende adresse:

ELP Holding Snaptun A/S
Snaptunvej 59A
7130 Juelsminde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, investere i og udleje fast ejendom og driftsmidler samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på t.kr. 3.127, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på t.kr. 16.453.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> t.kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		4.753	1.516
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(776)	(477)
Resultat før finansielle poster		3.977	1.039
Finansielle omkostninger	1	(107)	(90)
Resultat før skat		3.870	949
Skat af årets resultat	2	(743)	(209)
Årets resultat		3.127	740
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.127	740
		3.127	740

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> t.kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		26.630	15.000
Materielle anlægsaktiver	3	<u>26.630</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>26.630</u>	<u>15.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	15
Udskudt skatteaktiv	4	<u>88</u>	<u>26</u>
Tilgodehavender		<u>88</u>	<u>41</u>
Likvide beholdninger		<u>70</u>	<u>2.605</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>158</u>	<u>2.646</u>
Aktiver i alt		<u>26.788</u>	<u>17.646</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> t.kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500	500
Overført resultat		15.953	12.826
Egenkapital	5	<u>16.453</u>	<u>13.326</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.020	3.250
Deposita		840	432
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>3.860</u>	<u>3.682</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	230	229
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.062	0
Selskabsskat		805	241
Anden gæld		1.378	168
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.475</u>	<u>638</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.335</u>	<u>4.320</u>
Passiver i alt		<u>26.788</u>	<u>17.646</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	500	12.826	13.326
Årets resultat	0	3.127	3.127
Egenkapital 30. juni 2018	500	15.953	16.453

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	t.kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	62	0
Andre finansielle omkostninger	45	90
	<u>107</u>	<u>90</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	805	241
Årets udskudte skat	(62)	(32)
	<u>743</u>	<u>209</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg-
		ninger
		<u> </u>
Kostpris 1. juli 2017		16.449
Tilgang i årets løb		14.504
Afgang i årets løb		(2.098)
Kostpris 30. juni 2018		<u>28.855</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017		1.449
Årets afskrivninger		776
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018		<u>2.225</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018		<u>26.630</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	t.kr.	t.kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2017	(26)	6
Hensat i året	(62)	(32)
Overført til aktiver	88	26
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2018	0	0
Materielle anlægsaktiver	(88)	(26)
Overført til udskudt skatteaktiv	88	26
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	88	26
Regnskabsmæssig værdi	88	26

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2017	30. juni 2018	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.479	3.250	230	2.086
Deposita	432	840	0	0
	3.911	4.090	230	2.086

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Snaptun Holding A/S (Administrationselskab ELP Holding Snaptun A/S) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.250, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2018 udgør t.kr. 26.631.

Selskabet har stillet kaution for koncernforbundne selskabers bankgæld.

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution over for følgende tilknyttede selskaber:

Snaptun Frysehus A/S med t.kr. 10.000.

Snaptun Fisk Export A/S med t.kr. 30.000.